

Tarifs scolaires 2024/2025



Tarifs scolaires de la station de la Croix de Bauzon

	Tallis scolaires de la station de la Croix de Badzon					
Activité	Accès aux pistes	Location matériel	Remarques			
Ski alpin	- 11,50€ journée - 11€ journée (pour résidents AEM*) - 36,50€ semaine de 5 jours (de J 12h à J+4 13h) - Accès aux pistes gratuit pour les accompagnateurs dans la limite de 1 pour 10 élèves	 Equipement ski 10,50€ journée Equipement ski 8,50€ journée (en séjour) 52,50€ semaine de 5 jours (de J 12h à J+4 13h) 36,50€ semaine de 5 jours (en séjour) Supplément casque : 3€ 	*Résidents AEM: tarifs réduits pour les habitants d'Ardèche Espace Montagne (Montagne d'Ardèche + Loubarresse, Montselgues, La Souche, Mézilhac, Péreyres et Valgorge).			
Miniski/surf	- 11,50€ journée - 11€ journée (pour résidents AEM) - 36,50€ semaine 5 jours (de J 12 -h à J+4 13h) - Accès aux pistes gratuit pour les accompagnateurs dans la limite de 1 pour 10 élèves	- 15€ journée - 11,50€ journée (en séjour) - 77,50€ semaine de 5 jours (de J 12h à J+4 13h) - 60,50€ semaine de 5 jours (en séjour) - Supplément casque : 3€				
Ski de fond	- 2€ accès espace nordique - 1,50€ accès (pour résidents AEM)	-5,50€ journée	Equipement ski classique			
Raquette à neige	- 2€ accès espace nordique - 1,50€ accès espace nordique (résidents AEM)	- 5€ journée - 4€ journée (en séjour)	Pour chausser des raquettes, les enfants doivent avoir de bonnes chaussures, type chaussures de marche montantes. Les boots sont à éviter, car trop larges et trop chaudes.			
Luge	- Gratuit	-5€journée				
Bouée 4 saisons (tubing)	- 11€ les 10 descentes en bouées a\ - 10,50€ les 10 descentes en bouée					
Tarif encadre- ment ESF	Contactez M. Lagoutte : 06 81 25 60 75					

Tarifs scolaires de l'auberge de la Croix de Bauzon

Groupe de 36 personnes maximum et minimum 2 nuitées				
2 nuits	1020€			
3 nuits	1440€			
4 nuits	1800€			
5 nuits	2220€			
6 nuits	2550€			
7 nuits	2550€			
Groupe au delà de 25 personnes et minimum 2 nuitées				
17€ / personne / nuitée				

Tarifs scolaires du domaine nordique de la Chavade

Activité	Accès aux pistes	Location matériel	Remarques	
Ski de fond	- 4€ - 3,50€ (pour résidents AEM*)	5,50€	*Résidents AEM : tarifs réduits pour les habitants d'Ardèche Espace Montagne (Montagne d'Ardèche + Loubarresse, Montselgues, La Souche, Mézilhac, Péreyres et Valgorge) Equipement classique ou skating	
Raquette à neige	- 4€ - 3,50€ (pour résidents AEM*)	5,50€	Pour chausser des raquettes, les enfants doivent avoir de bonnes chaussures, type chaussures de marche montantes. Les boots sont à éviter, car trop larges et trop chaudes.	
Luge	Inclus*	5,20€	*Inclus si location (luge, raquettes, ski)	

Tarifs scolaires du site raquettes et luges du Pal

Activité	Accès aux pistes	Location matériel	Remarques
Raquette à neige	Gratuit		Pour chausser des raquettes, les enfants doivent avoir de bonnes chaussures, type chaussures de marche montantes. Les boots sont à éviter, car trop larges et trop chaudes.
Luge	Gratuit	- Gratuite pour les scolaires	